



## Laskesuusatamise EM Otepääl tõi nii pisaraid kui ka rõõmu

1.-7. märtsini toimusid Otepääl IBU U26 Euroopa meistrivõistlused laskesuusatamises. Võisteldi kahes vanusegrupis: kuni 21aastased ehk juuniorid ja kuni 26aastased ehk täiskasvanud. Kohal oli ligi 300 sportlast 29 riigist.

**E**sindatud olid traditsiooniliselt tugevad laskesuusatamise riigid – Venemaa, Saksamaa, Norra ja Ukraina. Samuti olid kohal sportlased kaugest Austraaliast ja Uus-Meremaalt. Võistluskavas olid individuaalsõit, sprint, teatevõistlus ja jälitussõit.

Võistlustest vabal päeval oli soovijatel võimalik osaleda Otepääd ja Tartut tutvustavatel ekskursioonidel, kus neid



linnu tutvustasid Otepää TIK juhataja Mare Raid ja giid Ene Kelder.

Pingelist laskesuusaspordi sai nautida terve nädala jooksul. Eestlaste parimateks kohtadeks olid naistel Eveli Sauve 4. kohad naiste individuaalvõistlustel ja sprindis ning Kristel Viigipuu 9. koht juuniorite sprindis ja 8. koht jälitussõidus. Meestest olid parimad Martten Kaldvee (17. koht meeste individuaalvõistlustel) ja Heigo Lepik (18. koht meesjuuniorite sprindis).

Oli nii pisaraid kui ka rõõmu – Venemaa sportlasel Aleksei Volkovil

on EMst ette näidata eri värvi medaleid igalt võistlusalt.

„Delegatsioonidele jäi võistlustest igati hea üldmulje“, ütles Eesti Laskesuusatamise Föderatsiooni president Aivar Nigol. „Tehnilise poolega jäädi ka üldiselt rahule, mõningad pisimärkused olid just radade poolelt, kuid see johtus pigem sellest, et staadion on remondis.“

Aivar Nigol avaldas ka tänu kõigile võistluste läbiviijatele ja korraldajatele ning toetajatele. „Täna kõiki abilisid, toetajaid, ning vabatahtlikke,

kes aitasid meistrivõistlusi laskesuusatamises läbi viia,“ ütles ta. „Suutsime need võistlused kõrgel rahvusvahelisel tasemel läbi viia, sellise meeskonnaga võib julgelt järgmisi rahvusvahelisi võistlusi korraldada!“

Võistluse korraldas Eesti Laskesuusatamise Föderatsioon. Korraldajate jaoks on EMi läbiviimine järjekordne samm selle nimel, et Otepää saaks võõrustada talviseid MK-etappe ning maailmameistrivõistlusi.

MONIKA OTROKOVA



Venelane Aleksei Volkov võitis medali kõikidel aladel.

## Otepäälased tervitasid Kristina Šmigun-Vähit

**4.** märtsi hilisõhtul kogunes Otepää keskväljakule suur hulk rahvast, et tervitada kojusaabumise puhul Kristina Šmigun-Vähit ja tema treenerist isa Anatoli Šmiguni.

Kristina Šmigun-Vähi võitis Vancouveri taliolümpiamängudel naiste 10 km murdmaasuusatamise vabatehnikasõidus hõbemedali.

Kristina Šmigun-Vähit ja Anatoli Šmiguni tervitasid maavane- ma ülesannetes olev Kalev Härk, Otepää vallavanem Aivar Pärl, Otepää gümnaasiumi direktor Aivo Meema ja Oti Spordiklubi juhatase esimees Neeme Ernits.

Suusalegende austati suurejoonelise ilutulestikuga.

MONIKA OTROKOVA



## Ajaloo-olümpiaadi Valga piirkonnavooru tulemused

Valga maakonna ajaloo-olümpiaadil 6.-12. klasside õpilastele osales 86 õpilast üheteistkümnest koolist.

Meie piirkonnast olid paremad:

6. klass – teema „Seitse maailmaimet“  
I – Maria Kristin Trumsi (Otepää G, õp. Kaja Raud)  
II – Maris Sala (Otepää G, õp. Anu Saluri)  
III – Silvia Luup (Otepää G, õp. Kaja Raud)

7. klass – teema „Eesti muinasaeg“  
I – Sille Soot, Otepää Gümnaasium, õp. Anu Saluri  
II – Triinu Sala, Otepää Gümnaasium, õp. Anu Saluri

8. klass – teema „Põhja-Ameerika: esimestest kolooniatest kuni Metsiku Lääne hõivamiseni 19. saj. lõpuks“  
I – Kristiine Aluvee, Otepää Gümnaasium, õp. Heivi Truu  
II – Lauri Rauk, Otepää Gümnaasium, õp. Kaja Raud  
III – Kevin Kõo, Otepää Gümnaasium, õp. Kaja Raud

9. klass – teema „Eesti iseseisvumine ja Vabadussõda. Tartu rahu“  
II – Esper Naruski, Pühajärve Põhikool, õp. Urve Sarv

Teema – „Inimene. Ühiskond. Kultuur. Suured maadeavastused 15.-18. sajandil“  
I – Airi Markov, Puka Keskkool, õp. Leelo Suidt

Teema – „Lähiajalugu – II maailmasõda“  
II – Viljar Mitt, Otepää Gümnaasium, õp. Heivi Truu  
III-IV – Laura Tiirmaa, Puka Keskkool, õp. Leelo Suidt

## Head biatlonisõbrad!

**Suur tänu abi ja toetuse eest laskesuusatamise Euroopa meistrivõistluste Otepää 2010 korraldamise!**

Ilma teie panuseta ei oleks võistlused toimunud. Teie pühendunud ja ennastsalgav töö aitas muuta need võistlused kõigile nauditavaks.

Oleme saanud palju positiivset tagasisidet ning osavõtjate tunnustust. Eesti laskesuusatamise aktiiv on nende võistluste eduka läbiviimisega ennast taaskord tõestanud.

Ühiselt panustades suudame ületada kõik takistused ning tulevikus ei tohiks nüüd olla meile kättesaamatu talvise MK-etappide ja MMi korraldamine.

Sügava kummarduse ja tänuga,

ELSF president AIVAR NIGOL



## AMETLIK INFO

## Otepää vallavalitsuses

- Algati Otepää vallas Otepää külas asuva **Rukkimäe** kinnistu detailplaneering.
- Anti luba **MTÜle Eesti Laskesuusatamise Föderatsioon** korraldada Otepää vallas Tehvandi Spordikeskuse territooriumil IBU U-26 laskesuusatamise Euroopa Meistrivõistlused ajavahemikus 01.03-07.03.2010;
- Anti **OÜle Ilutulestikukeskus Arnika** luba korraldada ilutulestik Otepää vallas, Lipuväljak 22 katuseal 02.03.2010. a ajavahemikus 18.00-23.00.
- Väljastati ehitusluba **OÜle Jaotusvõrk** Vaateratta alajaama maakaabelliini ja liitumiskilbi püstitamiseks seoses Vahtra tn 6 maaüksuse liitumisega elektrivõrguga Otepää linnas; **Lille Talile** üksikelamu püstitamiseks asukohaga Otepää vald Vana-Otepää küla Linnamäe maaüksus;
- Väljastati kirjalik nõusolek **Hatike OÜle** tiigi puhastamiseks ja süvendamiseks asukohaga Otepää vald Pühajärve küla Lehe 1 maaüksus; **Teet Reedile** tiigi puhastamiseks ja süvendamiseks asukohaga Otepää vald Mäha küla Vana-Tamme ja Kivistiku maaüksus; **Lille Talile** abihoonde püstitamiseks asukohaga Otepää vald Vana-Otepää küla Linnamäe maaüksus;
- Määrati projekteerimistingimused **Karin Tallile** elamu ja kahe abihoonde püstitamise ehitusprojektide koostamiseks Vidrike külas Innijärve kinnistul; **Voldemar Tasale** asukohaga Arula küla Järvepera maaüksus elamu ja abihoonde ehitusprojektide koostamiseks;
- Anti rendile Otepää valla vallavara – **Munamäe 4a ja 8a kinnistud** 22.02.2010. a. Otepää Vallavalitsuse ruumides aset leidnud kirjalikul enampakkumisel parima pakkumise 60 000 krooni teinud pakkujale **OÜle Merevi Invest**.
- Kinnitati Otepää Valla hoonete kindlustajaks **RSA Kindlustus** kui kõige soodsama pakkumise tegija.
- Määrati ühekordset abiraha 21-le Otepää valla elanikule veebruarikuus.
- Lubati **OÜl Nerki** parkida rändtöökooda teenuse pakkumiseks Otepää linnas, Keskväljakul teisipäeviti 09.00-15.00, välja arvatud juhul, kui samaaegselt toimub Keskväljakul registreeritud avalik üritus ning Keskväljak on liikluseks suletud.
- Anti nõusolek **OÜle Semolen Koolitus** viia läbi Otepää valla haldusterritooriumil noortelaager ajavahemikus 17.-25.07.2010.
- Määrati lapse sünnitoetust kahele vallakodanikule.
- Kinnitati **Otepää Muusikakooli hoolekogu** koosseisus: Mati Lüdimois, Margo Meri, Kiido Levin, Ene Prants, Malle Möttus, Andres Urm, Lii Peterson, Luule Saar.
- Kinnitati **Pühajärve Põhikooli hoolekogu** koosseisus: Andrus Eensoo, Tuija Mononen, Helle Rahel, Kristiina Kopli, Urmas Aaliste, Rain Kimmel, Daine Kiho, Kätlin Metsar, Nele Punnar, Indrek Tiido.
- Väljastati kasutusluba **OÜ Carraig „Hermani pubile“** asukohaga Valgamaa Otepää vald Otepää linn Lipuväljak 10.
- Otsustati lugeda korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks kaks taotluse esitanud isikut.
- Otsustati jätta rahuldamata üks taotlus korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks lugemiseks.
- Kehtestati toetuse (noortespordi tegevustoetus, võistluste korraldamise toetus ja andeka noorsportlase toetus) arvutamise kord.

## Kevad algab Türiilt

**K**evad algab kalendri järgi laupäeval, 20. märtsil kell 19.32 ja juba üheteistkümnendat korda Kevadpealinna tiitlit kandev väikelinn Türi pakub mitmekülgselt kultuuri- ja spordiprogrammi. Kevade alguse puhul toimub mitmeid ettevõtmisi. Alustatakse juba 19. märtsil kell 19, mil Türi ujulas algab 24 tunni ujumine, millega tähistatakse kuendat korda kevade saabumist ja Eesti Ujumisliidu 100. aastapäeva. Eesmärk on läbida 24 tunni jooksul 100 kilomeetrit. 20. märtsil toimuvad kultuurimaja parklas Järvamaa meistrivõistluste grillimises, kus Järvamaa omavalitsuste ja koostööpartnerite võis-

tkonnad küpsetavad ribi ja valmistavad fantaasia-vooru roogasid.

Kell 11 saab samas nautida valla tervituskontserti, kell 15 tantsumuusikat ning kell 17.30 näidatakse Türi kultuurimaja väikeses saalis filmi "Kevade".

Kell 19 algab kultuurimaja parklas kevade tervitamine tseremoonia, kus osalevad teised teemapealinna ja heisatakse kevadpealinna lipp ning Türi saab taas kolmeks kuuks pealinna au. Seejärel saadetakse meeskonnad seiklusemärgule, kes külastavad kevadpealinna huviväärtsusi, täidavad erinevaid ülesandeid ja tervitavad kevadet mitmel eri moel.

OT

## Otepää vallavolikogusse määrati uus liige

Kuna Andres Arike töötab alates 1. märtsist Otepää vallavalitsuse abivallavanemana, siis vastavalt seadusele lõppesid tema volikogu liikme volitused. Otepää valla valimiskomisjon määras Arikese asemel volikokku Margo Krüünvaldi (Reformierakond).

## Teade

Kirikumõisa 1 kinnistu detailplaneeringu AVALIK ARUTELU toimub 22. märtsil kell 15.00 Otepää vallavalitsuses (Lipuväljak 13, Otepää).

## Otepää naised koputavad südamele

**N**ii nagu kevad läheneb suure hooga, saabub sellega koos ka peatselt emadepäev. Otepää naiselts tuletab kogu vallarahvale meelde, et oleme juba mitu aastat sel kenal maikuu päeval emasid meeles pidanud ja mõningaid meie hulgast erilist tunnustanud. Selleks peate aga teie, kallid vallaelanikud ja asutuste juhid, meile tublidest emadest märku andma.

On tore tõdeda, et eelmistel aastatel on tublisid emasid märganud nende oma lapsed, ka ettevõtete poolt on tulnud väarikaid kandidaate. Aga peame siiski tunnistama, et sageli märkame ja eelkõige hoolime oma ligimestest liialt vähe. Vaadake enda ümber lahtiste silmadega ning esitage julgelt tubli-

matest tublimate emade nimesid! Siiski on vaid nimest vähe: ettepaneku tegija peab ka iseloomustuse-tutvustuse koos isikuandmetega kirjalikult esitama.

Meenutuseks vaid kõige olulisemad kriteeriumid: **kandidaat peab olema vähemalt 2 tubli lapse ema, kes on ka soovitatavalt kodukandis oma tööde-tegemistega silma paistnud ning omab sissekirjutust Otepää vallas.**

Kõige lihtsam on oma ettepanekud tuua Anni Butiiki naiseltsi esinaine Riita Aaderi kätte. Oleme täiesti kindlad, et silmapaistvaid emasid on meie vallas sadu, ärme jätame neid siis tähelepanu ja tunnustuse!

Naiseltsi nimel RIITA AADER

## Sõlmiti koostöölepe Pihkva oblasti Ostrovi rajooniga

**M**ärtsikuu esimesel nädalavahetusel sõlmiti koostöölepe Otepää valla ja Pihkva oblasti Ostrovi rajooni vahel.

Ostrovi rajooni esindajad tegid ettepaneku Otepää vallale sõlmida koostöökokkulepe, ning laskesuusatamise Euroopa meistrivõistluste toimumise ajal sai koostöökokkulepe ka allkirjastatud.

Leppe allkirjastanud vallavanem Aivar Pärlisõnas, et koostöölepe võimaldab mõlemal poolel teha koostööd nii kultuuri, spordi, kui ka noorsootöö ja ettevõtluse alal. Eelkõige aga pakub see koos-

töölepe võimalust Otepää ja Ostrovo elanikel taotleda viisat soodustingimustel.

Taoline koostöölepe on Ostrovi rajoonil sõlmitud ka Madona linnaga Lätis. Nii nagu Madonas, nii on ka Ostrovis spordikompleks, kus treenimas käivad suusaspordlased. Ostrovist on pärit ka Venemaa olümpiaivõitja murdmaasuusatamises Mihhail Ivanov.

Ostrovi rajoon on Pihkva oblasti administratsiooniüksus, kus elab üle 35 000 elaniku, keskuks Ostrovi linn.

MONIKA OTROKOVA

## Otepää vallavalitsuses töötab uus abivallavanem



**A**lates 1. märtsist on tööle uus abivallavanem Andres Arike. Andres Arike on lõpetanud Otepää Keskkooli, hetkel omandab kõrgharidust Tartu

Ülikooli majandusteaduskonnas. Ta on töötanud SA Otepää Tervisekeskuse juhatajana, Kagu Mets OÜ ja OÜ Avallone Klubid juhataja liikmena. Samuti on Andres Arike olnud Otepää vallavolikogu liige alates 1999. a.

Abivallavanema töövaldkonnaks on ehitusjärelvalve, keskkonna, heakorra, transpordi ja investeeringute alane tegevus ja riigihangete ettevalmistamine.

Andres Arikese kontakttelefon on 766 4810, mobiil 53 033 031, e-post: andres.arike@otepaa.ee.



## MOBIILNE NÕUSTAMINE

Mobiilne nõustamine viiakse läbi Eesti Töötukassa ja kohalike omavalitsuste koostöös.

Tulge kuulama ja arutama

31. märtsil kell 11.00  
Otepää Vallavalitsuses.

Räägime nendel teemadel:

- Tööturu olukorra tutvustus – *Merike Metsavas (Valgamaa osakonna juhataja)*
- Tööturuteenus – *Merike Metsavas*
- Tööotsingu, karjääriinfo ja tööleasumise alane teavitust ning nõustamine (CV ja motivatsioonikirja koostamine) – *Merike Tõldsepp (karjääriinfo-spetsialist)*
- Individuaalne nõustamine – juhtumikorraldaja, karjääri-nõustaja



## Tunnustati pärandihoidjaid

Valgamaa Rahvakunsti ja Käsitöö Keskseitsilt said 2009. aasta pärandihoidja sõled kauane Otepää gümnaasiumi käsitööõpetaja Tiiu Maasik (elutöö eest), Otepää gümnaasiumi õpetaja Kaire Ojavee (rahvatantsu edendamise eest) Lille Tali (rahvamuusika edendamise eest).

Kolmapäeval, 24. märtsil  
kell 11.00

Otepää päevakeskuses

kevade alguse KOHVILAUD.

Buss väljub Merle lillepoe juurast 10.45.

## Hea teatrihuviline ja Otepää kulturihoidja!

Viimase poole aastaga on Otepää rikas ja sajandist pikem kultuurilugu mitut puhku ja taas üle loetud, olulisim selekteeritud ja **Papa Kalju teatri** 60 aasta pikkune tegevus raamatu (esialgseks) käsikirjaks vormitud.

Töö jätkub. Aprillil alguseks on plaan 100 lk ja 60 fotoga käsikiri trükivalmis saada. Siit palve! Olge osalises kodupaiga kultuuriloo jäädvustamisel ja rikastamisel. Väga oodatud on fotod möödunud sajandi (alguskümneid) suurlavastustest linnamäel, eredamad mälestusküllid lavastustest, näitlejatest või kultuurielu suursündmustest Otepääl aastail 1950-2010.

Kalju Ruuvani elu lõpuastad olid pühendatud lasteteatri selle loomisest (1994) kuni viimase tööni, „Pilli Tiidu“ lavalettoomiseni (1996). **Suurim soov-palve** lasteteatri endistele tegelestele: on viimane aeg endast ja Kaljuga koos käidud teatriteest märk ajalukku jätta! Kes esimesena jõuab 27. märtsiks (teatripäevaks!) põnevaima kirjaku või foto saata Otepää Teataja toimetusse (teataja@otepaa.ee) või allkirjutanule (Kadaka 2, Otepää 67504), saab kingituseks raamatu Papa Kaljust ja sinilinnupüüdjaist Otepääl.

Lubame, et raamat tuleb Otepää esimese aukodaniku vääriline.

Teatrikuu tervitustega Papa Kalju kojaulilik  
AILI MIKS

## SÜNNID

Kati Kroll 12. veebruar  
Joanna Adamson 13. veebruar  
Rihhard Väarsi 25. veebruar



## Kuressaare linnateater tuleb Otepääle

26. märtsil kell 19 mängib Kuressaare Linnateater kultuurikeskuse laval musta komöödiat „Tapatöö jumal“.

Kuressaare Linnateater on kunstilise tegevuse eest palgal vaid teatrijuht Piret Rauk ja tema kohusetäitja Arne Mägi. Seepärast peab teater oma iga-aastase nelja uuslavastuse väljatoomiseks moodustama üha uusi kooslusi. Oktoobris 2008 esietendunud „Tapatöö jumala“ töid lavale Jaak Allik lavastajana ning Jaak Vaus kunstnikuna. Näitlejateks on lisaks Piret Raugile aga hästituntud tallinlased Kersti Kreismann, Jüri Aarma ja Sulev Teppart. Maailmas praegu ülimeritunud prantsuse naisdramaturg Yasmina Reza, kelle 7st lavateosest on Eestis mängitud näidendeid „Kunst“ (Eesti Draamateater 1998 ja Ugala 2008) ning „Kaks versiooni elust“ (Endla Teater 2002), on oma viimasele draamateosele pannud küll üsna verdtrahvatava pealkirja, kuid midagi hirmsat laval ei juhtu ning kedagi ei tapeta. Tempokas ning kohati ülinaljakaks pöörduvas psühholoogilises duellis kohtuvad kaks Pariisi keskklassi abielupaari, klaarimaks oma 13-aastaste poegade vahel elmi-



PEETER KUKK

sel päeval olnud kaklust.

„Tapatöö jumal“ on kahe aastaga vallutanud paljud Euroopa teatrilavad Londonist ja Pariisist Varssavi ja Helsingini, järelikult on pereprobleemidest kõnelev lugu aktuaalne kõikjal. Teatrikritik Pille-Riin Purje vahendas „Postimehes“ esietenduse muljeid: „Keskealiste illusioonivaba abielukriis, igapäevane vaimne vägivald laotatakse publiku ees järk-järgult lahti. Üle ei pingutata iroonilise

muige ega tühjusekibedusega, ehkki mõlemad on aimatavalt olemas. Igale osalisele kuulub oma tõhetk, kaitsekihi murenemine.“

Saaremaa vaatajad on menuki hästi vastu võtnud, nüüd tullakse lavastusega Otepää kultuurikeskusesse. Etendust mängitakse reedel, 26. märtsil kell 19.00. Pileteid hinnaga 125 ja 100 krooni saab osta kultuurikeskusest.

Kuressaare Linnateater

## Sihva Sabak

3. märtsi õhtul toimus Pühajärve koolis traditsiooniline tantsuüritus Sihva Sabak. Õhtu korraldajad olid õpetajad Krista Sumberg ja Anneli Teder. Neid aitasid õpetaja Maie Eensalu, kes kutsus kohale Viljandi rahvatantsugrupi „Vabajalg“ ja õpetaja Lii Peterson oma laulukooriga. Lauljateks olid Pühajärve kooli 5.-9. klassi poisid ja tüdrukud, kelle väga heas esituses kõlas laul „Isamaa ilu hoieldes“. Loeti ka luuletust.

Peale Pühajärve kooli etteastet esines külaliste tantsugrupp „Vabajalg“. Nad esitasid erinevaid tantsustiile. Tantsisid mehed ja naised, koos ja eraldi. Esinejad olid supertublid. Kohe oli näha, et nad tantsisid rõõmu ja südamega. See oli vaimustav! Kui nende esitus lõppes, olid nad kõik võhmani väsinud, kuid rõõmsad. Publik oli vaimustuses, kõik plaksutasid kõvasti ja kiljusid. Pärast oli kommentaari-



dest kuulda, et kõigile väga meeldis. Huvijuht Eve Koser oli valmis pannud ilusa laua, kust sai valida endale midagi suupärast. Laual oli kooki, kommi, puuvilja ja juua. Dekoratsioon oli samuti väga ilus.

Igal juhul õnnestus 2010. aasta Sihva SABAK taaskord väga hästi. Täname Kultuurkapitali Valgamaa ekspertgruppi, Otepää vallavalitsust ja Valgamaa Omavalitsuste Liitu toetuse eest.

SIGNE TÄAR, 7. klass

## Väärikalt konkursilt väarikad tulemused

20. veebruaril toimus Tallinna Muusikaakadeemias vabariiklik muusikaolümpiaad. Otepää Gümnaasiumit esindasid seal Helen Aluvee (10. kl.), Gertrud Aasaroh (7.b) ja Triinu Aasaroh (9.b).

Päev algas kirjaliku tööga, mis kestis 30 minutit. Noorema astme töö põhines programmi materjalil, vanemas astmes oli tähtsaim õpilase silmaring: teadmisi pidi omama reklaamklippide tunnusmeloodiate, heliloojate ja laululõikude kohta, rääkimata ajakirjanduse tundmisest. Juhendanud õpetaja Eve

Eljand sõnas, et kirjalik osa oli mahult meelevaltu suur. Selles töös sai Helen Aluvee III koha. Järgmise osana seisis ees noodist laulmine, kus seitsmenda klassi õpilane Gertrud sai auväärseid maksimaalsed punktid. Kolmanda osana järgnes avalik kontsert, kus iga osavõtja pidi esitama eestikeelse soololaulu. Otepää Gümnaasiumi neiude klaverisaatjaks oli tuntud helilooja Piret Rips. Neljas osa oli omaloomingu esitamine. „See oli väga huvitav voor, mis sisaldas kõike, alates regilauludest ja lõpetades modernse akordionilooga,“ sõnas Eve Eljand.

Viimane osa olümpiaadist oli muusikarensioon, mis pidi põhinema isiklikul kontserdielamusel.

Kokkuvõttes saavutasid Gertrud Aasaroh ja Helen Aluvee vastavalt IV ja V koha, mis sellisel väarikal konkursil tähendab hõbediplomit. „Kaotajaid sellel konkursil pole, sest sinna pääsevadki ainult tublimatest tublimad,“ lausus õpetaja Eve Eljand rõõmsalt.

ANNE-MARIA KRÜUNVALD  
(XI b, Otu Tungal peatoimetaja)



## Muusikakool õpilased esinesid edukalt

Igal aastal korraldab Eesti Muusikakoolide Liit üleriigilised konkursid noortele pillimängijatele. Käesoleval aastal võtsid Otepää muusikakooli õpilased osa keelpillimängijate ja akordionistide konkursist.

Lõuna Eesti regiooni koolide akordionipilaste esimene voor toimus 5. märtsil Viljandis, kus kuuest Lõuna Eesti muusikakoolist oli võistumängimisele saabunud 10 õpilast. Otepää



Muusikakooli õpilane Ly Laur (pildil) saavutas oma vanuserühmas I koha. Ly esinemist peeti zürri sõnul professionaalseks ja tema esinemist ootab ees lindivoor. Täname Ly Lauri sihikindla töö eest ning suured kiidusõnad õpetaja Merike Roobile õpilaste juhendamise eest.

5. märtsil osalesid Laura Danilas, Britta Möttus ning Heli-Riin Meri Põlvas keelpillikonkursil, millest võttis osa 22 noort muusikut kuuest Lõuna Eesti muusikakoolist. Teises vanuserühmas saavutas Laura Danilas III koha ning pälvis kiituskirja kohustusliku pala esituse eest. Täname õpetaja Eveli Pruulit ning kontsertmeistril Liina Palu.

VILVE MAIDE

12. veebruaril kogunesid Otepää rahvamuusikud Otepää Kultuurikeskusesse. Üheskoos lustisid suured ja väikesed rahvamuusikud: rahvamuusikaorkestrile Karupojad olid külla tulnud ansamblid Mõmmid, Pillipuu, ning naisansambel Kõueõied Hellenurmest.

Otepää rahvamuusikuid – ema ja tüdart Lille Tali ja Merle Soonbergi teavad kõik. Küll aga ei tea paljud, kuidas sai alguse orkester Karupojad. Kõigepealt oli Pillipuu, mis sai alguse Linda ja Alfred Raudsalust juba eelmise sajandi keskpaigas. Linda ja Alfredi lapsed Eha, Aku, Kalle, Aino ja Lille on igäiks oma lastesse muusikaarmastust sisendanud ja neid suurde pereorkestrisse

liitnud.

Kui Lille Tali noorim tütar Margit sai 5aastaseks ning hakkas muusikakoolis viiulit õppima, oli tema jaoks veidi raske Pillipuu repertuaar. Ema Lille helistas oma sõbrannadele ja tuttavatele ning kutsus lapsed pilli mängima, et lastel oleks omavanuste ansambel. Nii saigi kokku ansambel Karupojad 1996. aastal. Vahepeal on muidugi olnud liikmete vahetumist.

Praegu on Karupeogi 16, algtuulest on

jäänud ainult Margit. 2001. aastast alates juhendab ansambli Karupojad Merle Soonberg, Lille Tali hakkas Karupoegadele järelekasvu koolitama. Neid on olnud palju ning erinevate nimedega: Nuustaku Karuotid, Musakarud, Väikesed artistid. Täna on nad koondunud kõik ühise nime alla Karupojad. Lille Tali tegeleb ansambliga Mõmmid ja juhendab ka ansambli Pillipuu, Merle Soonbergi juhendamisel on peale Karupoegade naisansambel Kõueõied.

2004. aasta seisuga oli Karupoegade repertuaaris 305 pillilugu. Neid on aga aastate jooksul juurde tulnud ja järjepidamine on sassi läinud.

Merle Soonberg, kes on hetkel lõpetamas Viljandi Kultuurikolledzhit, ütles, et ta kuulab palju pärimusmuusikat, kasutab arhiivide abi ning pärast orkestreerib lood Karupoegade tarvis. Esinemas on Karupojad käinud palju – ligi 474 esinemist. Samuti on palju reisinud ja seda eri maades.

MONIKA OTROKOVA

## Rahvamuusikud lustisid Otepääl





## 28. Võrtsjärve talimängud toimusid olude sunnil Puka vallas

Jaanuari keskel pöördus Võrtsjärve ümbritsevate valdade poole Rõngu vald murega Võrtsjärve talimängude korraldamise pärast.

Mure põhjus oli see, et kahjuks on Rõngu vald praegu keerulises olukorras ja seega mängude korraldamine nendele väga keeruline. Küsiti, kas oleks kellelgi teisel võimalik mängude korraldamine üle võtta.

Aega oli jäänud vähe, kuid austusest pika traditsiooni ees ning naabrite aitamiseks otsustasime korraldada 2010. aasta mängud Pukas. Meil on ju olemas enamik spordi- ja kultuuriobjekte ning rajatisi ning ka lumine ja külm talv lisas kindlustunnet.

Teadsime, et võtame endale raske ülesande. Panime paika mängude toimumise ajad 25. veebruar ja 27. veebruar ning asusime kiiresti ettevalmistusi tegema. Kuna tegemist on kultuuri- ja spordiüritusega, siis pöördusin endise puka-lase ja meie üritusi ka varem korraldada aidanud Lembit Leppiku ja Kalev Lutsu poole. Saimegi nad nõusse.

Üllatavalt keeruliseks aga osutus võistluspaikade ettevalmistamine. Külma ja lumine talv, mis oli meile just kindlust sisendanud, osutus salakavalaks. Suusaradasid tuli valmistada kuni viimase päevani, sest tuisk rikkus pidevalt raja.

Jääl toimunud alad aga said viimasel hetkel just võistluste ajaks tekkinud sula tõttu sellise tõrke, et lihtsam oleks korraldada olnud jääsuplust, kui uisutamist. Leidsime ka selles olukorras lahenduse ja uisutamas käisime Pühajärve puhkekodu juures asuval väljakul. Tänu väljaku omanikele lahkuse eest!

Tervikuna läksid mängud vaatamata viperustele korda, kahel võistluspäeval osales kokku üle 700 võistleja. Tegemist on vaieldamatult suurüritusega ja seepärast tänan kõiki abilisi oma panuse eest. Tänu teile need mängud ka õnnestusid.

HEIKKI KADAJA

### Täname võistlejaid, kes kaitsesid Puka valla au

Kokkuvõtteid tehti alade lõikes. Laste võistluspäeval saavutasid Puka mälumängijad ( Karel



Suur sula ei võimaldanud Võrtsjärve mängude jääpalliturniiri jääl pidada.

Tilga, Pille Markov, Karel-Romet Pedajas, Anni Suun, Kaari Tilga) kolmanda koha ning töid koduvallale karika. Lumealadel (suusatamine ja kelgutamine) saavutas Puka vald neljanda koha. Suusatasid tüdrukud (1997-1999) Anna-Liisa Kärson, Stella Trees, Birgith Pedajas, Kristin Laas, tüdrukud (1994-1996) Kersti Undrits, Anni Suun, Birgit Hainsalu; poisid (1997-1999) Steve Vahi, Karel Tilga, Karel Sarv, Henri Härm; poisid (1994-1996) Karel Romet Pedajas, Pärt Kuvvas, Rando Ojasalu, Alar Samit, Keido Luik, Peeter Kangro. Kelgutajad (Gerli Rosenberg, Gerly Toomsalu, Kamilla Arak, Geidy Toomsalu, Karel Kuus, Richard Oolo, Rainet Rebane, Eiki Puiestee) said neljanda koha.

Jääladel tuli Puka vald kuuendaks: jääcurlingus (Eliise Nurmetu, Kevin-Ristjan Pedajas) saadi V koht ning jääpallis (Martti Kõiv, Arvi Neemeste, Alari Suun, Kaidar Kingo, Agris Possul, Risto-Mikk Jürgenson, Reeno Sööt) jagati Kolga-Jaani vallaga V-VI kohta.

Täiskasvanute võistluspäeval saavutati suusata-mises II koht: mehed (1971-1992):Kunnar Vahi (I), Marek Kõiv; mehed (1961-1970) Alar Lamp; naised (1976-1992) Inger Zimmer, naised (1966-1975) Mari Piir (II), Piret Vahi (III), naised (1965

ja vanemad) Ene Aigro (I); Teatesuusatamises saavutati I koht (Ene Aigro, Kunnar Vahi, Jelena Všivtseva, Vjatšeslav Všivtsev).

Lauamängudes oli Puka vald kokkuvõttes neljandal kohal: mälumängus (Agur Ostrak, Tõnis Mark, Marko Koort, Kristjan Moorast, Kenneth Herm) ja kabes (Enno Allev, Elle Luik, Helis Teder) saavutati II koht; lauaten-nises (Indrek Kütt, Maiki Uibopuu, Kaimar Kärnsna) ja males ( Kaire Kuvvas, Toivo Toots, Ülo Ingermann) VI koht.

Jääladel oli Puka vald kokkuvõttes kuues: uisutamises (Vaike Tamm) viies ja *disc-colfis* (Elisabeth Possul ja Rauno Ilves) viies koht.

Pallimängudes vallale kokkuvõttes teine koht ja karikad: meeste korvpallis (Andrus Renter, Sten Tiid, Tarmo Jõesaar, Kalev Linde, Allan Kuljus, Erki Säks, Kuuno Toming, Elmo Kaart, Priit Punga, Priit Saaron, Toomas Liivak) saavu-tati I koht ja naiste tänavakorvpallis (Reesi Riis, Mari Piir, Piret Vahi, Cärol Tutk) II koht.

Lumealadel kokkuvõttes seitsmes koht: lume-rajasoõidus (Alar Lamp, Marko Mekk, Heikki Kadaja) VI koht ja reesoõidus (Inger Zimmer, Maris Veskimets, Jaanis Veskimets, Ervin Moorast, Kalmer Elias) VII koht.

Protokollidega saab tutvuda valla kodulehel.

### AMETLIK INFO

Puka vallavolikogus  
04. märtsil:

- Toimus Puka valla 2010. aasta eelarve esimene lugemine.
- Viidi sisse muudatused Puka valla arengukavasse ning pikendati selle kehtivust aastani 2015.
- Aakre Lasteaed-Algkooli ja Puka Lasteaia hoo-lekogude ettepanekul kehtestati Puka Lasteaia ja Aakre Lasteaed-Algkoolis õppevahendite kulude katmisel lastevanemate osalus järgmiselt: 1-4aastastel lastel senise 55.- krooni asemel 65.- krooni kuus ning 5-7aastastel lastel 65.- krooni asemel 80.- krooni kuus.
- Puka valla esindajateks Eesti Maaomavalitsuse Liidu üldkoosolekutele määrati volikogu esindajaks Heldur Vaht, tema asendajaks Kalle Põldmägi, valla-valitsuse esindajaks Heikki Kadaja, tema asendajaks Tõnis Mark.
- Puka valla üldplaneering on kehtestatud Puka Vallavolikogu 22. juuni 1999 määrusega nr 17 ning Puka aleviku osatüüpplaneering Puka Vallavolikogu 24. jaanuari.2002 määrusega nr 1. Igal aastal on need üle vaadatud. Käesoleval aastal vallavolikogu, läbi vaadatud eelpoolnimetatud planeeringud, lei-dis, et need vastavad Puka valla arengueesmärkidele ning neid on edaspidistes toimingutes võimalik ra-kendada.

### Aakre RAHVAMAJAS

13. märtsil kell 20.00

PUHKEÕHTU

ansambliga

PARVEPOISID

pääse eelmüügist 50-EEK, kohapeal 75-EEK.  
broneerimine telef. 527 4812 või 5394 5031.

### Puka RAHVAMAJAS

20. märtsil kell 20.00

PUHKEÕHTU

tantsuks

Uno Kaupmees

pääse eelmüügist 50-EEK. Kohapeal 75-EEK.  
broneerimine telef. 527 4812 või 5394 5031.

### TEADE

Puka Aianduse ja Mesinduse Seltsi liikmete  
ÜLDKOOSOLEK

toimub teisipäeval, 30. märtsil k.a kell 13  
Puka alevikus Kesk tn 15 (aianduse majas).

Ootame rohket osavõttu.

### Tund täis luuleridu

Kas luule kostab tuulest? Ei, hoopis laste suudelt. Nii võib öelda küll. Puka raamatukogus toimus märtsi-kuu esimesel neljapäeval etlemisvõistlus Puka kooli 1.-6. klassi õpilastele kolmes vanuserühmas.

Olin sellist üritust juba ammu planeerinud, käimasolev lugemisaasta viis otsuseni – teha mõte teoks. Esitatavate luuletuste teemaks valisin “Talv” ja “Eestimaa”. Paar nädalat ettevalmistusi tõi kohale hulga julgeid tüdrukuid ja poisse. Loetlen kõigi tub-lide osalejate nimed: Kaur Kadaja, Kadi Prii, Sandra Kuus, Diana Villem, Karel Objartel, Birgith Pedajas, Isabel Possul, Katrin Taur, Kairi Karask, Elna Mumm, Gerli Toomsalu, Raul Semsugov, Dagmar Tiirmaa, Gerly Toomsalu, Liisa-Marie Koort, Karel Sarv, Mihkel Tamm, Raimond Toomsalu, Iris Valgepea, Kristiina Kingo, Pille Markov ja Ariane Sarv.

Lapsed esinesid kolmeliikmelise žürii ja teiste kuulajate ees. Nad etlesid väga ilmekalt ja kuulama-panevalt. Salmid kuulatud, siirdus žürii teise ruumi otsust tegema. Kerge see otsustamine polnud, sest kõik esinesid hingestatult. Mina pidin samal ajal vastama laste küsimustele, millal nad jälle lugema saavad tulla?

Žürii sai otsuse võistluse kohta langetatud ja aeg oli lastele auhinnad jagada. Iga vanuserühma kolm parimat said kingiks raamatu, tänukirja ja sokolaadi. Kaotajaid tegelikult polnud, sest iga osalenud said tänukirja ja sokolaadimedali.

Lastele sai lubatud sarnast võistlusest võimalu-sel korraga. Pärast üritust on tulnud vastukaja, et see väga meeldis ja järgmisel korral on loota osalejaid veelgi rohkem.

Õpetajad Marju Sarapuu, Mai Plaat, Maie Mesipuu, Eva Kosk ja Anne Karjus – suur aitäh teile meeldiva koostöö eest ürituse korraldamisele! Zhriis olid: Ren-na Kiin, Marika Uibo ja Henri Püüa. Tänu sõnad teile! Kaunist kevadet ja kohtumiseni järgmisel korral!

ENE MARKOV

## Puka meesansamblilt plaad oma lauludega

Lauapäeval kogunes Puka rahvamaja saal rahvast täis. Oli ka põhjust tulla, sest meesansambel oli hakkama saanud toredate ettevõtmisega: ilmavalgust nägi nende lauludega esikplaat.

Ajaloo tänapäeva. 1957. aastal kogunesid mehed Puka mööblivabriku punanurga saali Eliise Saare eestvedamisel, et luua meesansambel. Esimeses koosseisus laulis ka Nikolai Saarmann, kes osales ansambelis 2003. aastani. Praeguses koosseisus lau-lavad: Mati Kõiv (esimene tenor), Peep Harju (teine tenor), Enno Pung (bariton), Ants Ilves (esimene bass), Marko Koort (teine bass) ja laulud õpetab selgeks Sille Lööndre. Möödunud aasta alguses otsustas ansambel, et tuleks laulud jäädvustada plaad-ile ja selle nimel algas töö. Proove tehti kogu suvi, lihviti vanu laule ning õpiti juurde uusi. Oktoobriks oldi niikaugel, et võiks juba lindistamist proovida. Tuli leida rahalised vahendid lindistamiseks ja koht. Esial-gu mõtlesid mehed, et kutsuvad kohale inimese kes lindistaks nende laulud, kuid pidades nõu stuudioga, leidsid, et õigem on see töö teha siiski stuudios.

Pika läbirääkimise tulemusena sai kokku lepitud Tartu Annelinna Noortekeskuse helistuudioga, abiks tulid Ivo Kelmsaar ja Margus Reidolf. Lindistamine toimus 21. ja 22. novembril. Kaks pikka päeva tööd stuudios olid küll väsitavad, kuid tulemus on hea.

Suur tänu sponsoritele: Puka vallavalitsusele, Arno Ilvesele, OÜ Veskimestrile, AS Gomab Mööblile, Margus Reidolfile. Lauapäevast üritust toetas Kultuur-kapitali Valgamaa Ekspertgrupp. Meesansambli olid

tulnud tervitama naisansambel, Lüllemäe segaan-sambel, endised ansambli lauljad, Vello Raagmets, Eerik Müts, Nikolai Saarmann ja Ants Kallis ning sõbrad Antslast, meesansambel Hauka vägevad. Mitmete asjade kokkulangemisel jäi tulemata Tõrva meesansambel, kuid nemad tervitasid mehi ilusate

sõnadega kaardil. Mõtetega on mehed juba järgmise plaadi juures, sest laule on ju õpitud mitme plaadi jagu.

Jõudu Teile, mehed, uute laulude õppimisele! Jää-me ootama järgmist plaati.

Rahvamaja juhataja HELGI PUNG



Pildil vasakult: Marko Koort, Ants Ilves, juhendaja Sille Lööndre, Enno Pung, Peep Har-ju ja Mati Kõiv.



UPM Otepää vineeritehas toodab kasevineeri ja spooni. Tegutseme alates 2000. aastast ja tänaseks on ettevõtte 170 tublit töötajat. Üle 90% ettevõtte toodetavatest lahendustest eksporditakse põhiliselt Euroopa Liidu riikidesse. UPM-Kymmene Otepää AS on osa UPM-Kymmene kontsernist, mille põhitoodeteks on trükipaber, etiketmaterjal ja puidutööstuse tooted. UPM-Kymmene kontsern kuulub maailma juhtivate metsatööstusettevõtete hulka, andes ühtekokku tööd u 22 000 inimesele.

**Otsime oma meeskonda  
MEHAANIKUT**

**kelle tööülesandeks on** tagada masinate ja seadmete efektiivne toimimine, tehes remondi- ja hooldustööd.

- Töö eeldab:**
- tehnilise hariduse olemasolu,
  - 3-aastast erialast töökogemust,
  - põhjalikke teadmisi pneumaatikast, hüdraulikast ja mehaanikast,
  - surveseadmete tundmist,
  - arvuti kasutamise oskust,
  - kohuse- ja vastutustunnet, emotsionaalset tasakaalukust,
  - valmisolekut vahetustes töötamiseks.

**Kasuks tulevad:**

- soome ja/või inglise keele oskus.

**Ettevõtte pakub** uuele meeskonnaliikmele vastutus- ja vaheldusrikkast tööd ning võimalusi enese arendamiseks rahvusvaheliselt edukas ettevõttes.

CV koos motivatsioonikirja ja palgasooviga saata hiljemalt 23. märtsiks 2010 postiaadressile UPM-Kymmene Otepää AS, Tehase 2, 67404, Otepää või e-posti aadressile: Evrika.Zirk@upm-kymmene.com Lisainfo telefonil 767 9100



Swedbank

# Pangabuss

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

**Puka > Aakre > Keeni > Sangaste**  
marsruudil sõidab buss üle nädala teisipäeviti

(16. ja 30. märts, 13. ja 27. aprill,  
11. ja 25. mai, 8. ja 22. juuni)

**Pukas** A ja O kaupluse juures kell 9.00–10.00  
**Aakre** rahvamaja parklas kell 12.45–13.45  
**Keenis** kaupluse Takt juures kell 14.45–15.45  
**Sangaste** Rukki maja parklas kell 16.30–17.30

**Bussis saate:**

- nõu pangateenuste kohta
- tellida ja kätte pangakaardi
- automaatide kaudu oma kontole sularaha panna ja välja võtta
- teha makseid ja kasutada internetipanka
- sõlmida hoiuseid ja erinevaid lepinguid

Pangabussi sõiduplaan internetis: [www.swedbank.ee](http://www.swedbank.ee). Küsige lisa 6 310 310.

**KUULUTUSED**

Müüa kuivad pliidipuud 20 cm, 25kr/kott. Vedu tasuta. 505 6107

Vidrike mõisa OÜ võtab põllumaid rendile. Telef. 5666 6900

Pottsepatööd. 5523 522, 5397 6423

Elektritööd, koduautomaatika, digiboksid, õhk-soojuspumpade paigaldus. Järeilmaksuvõimalus. [www.mano.ee](http://www.mano.ee) Tel. 5208 970

Kohalik ettevõtte pakub tasuvat tööd. Vajalik auto ja suhtlemisoskus. 5551 7277

Ehitus ja remont. Tel. 5353 6160

OÜ AWS pakub teenuseid: **trasside ehitus, santehnilised tööd, veemootjate paigaldamine, kaeve-tööd.** [aws@hotmail.ee](mailto:aws@hotmail.ee), tel. 5293 783

Küttepuud. Telef. 5666 6900

Ostan kahetoalise ahiküttega korteri. 5543 6470

Otepää Kultuurikeskuses 16. märtsil kell 10.00-12.00 **kasutatud riiete müük.** Inglismaa kaup.

Peagi tööd alustav rätsepatöökoda Otepääl otsib rätsep/õmblejat. Info [mari.laos@mail.ee](mailto:mari.laos@mail.ee), 5330 5107

Väliseestlaste perekond üürib, hilisema ostuvõimalusega 2-3 toal korteri. Soov Otepäele elama kolida. 5343 6470



**Mapomets OÜ:**

- erametsade majandamine,
- metsakinnistute ja kasvava metsa ost,
- metsamaterjali ost,
- metsaomanike nõustamine.

Info tel: +372 505 0375  
e-post: [info@mapomets.ee](mailto:info@mapomets.ee)  
[www.mapomets.ee](http://www.mapomets.ee)

**EDGARI LIHAPOES**

**müügil ahjusoojad singid igal tööpäeval alates 15.00.**

**Võimalik tellida võileivatorte, salateid, pirukaid, saiakesi, magusaid ja soolaseid kringleid, torte ja seksereid.**

**EDGARI TRAHTERIS**

**võimalik pidada nii rõõmsaid sündmusi kui ka hüvasti jätta lahkunutega.**

Tule räägi oma soovist, leiame koos lahenduse.

Edgari Trahter, tel. 5343 4705

**Rebase talu**  
puukool pakub:

- Kevadine oksalõikus
- Istikute ettetellimine
- Haljastusteenus.

tel. 5286 605 Ahti Tiirmaa  
[www.rebasetalu.net](http://www.rebasetalu.net)

**TE Kariner** korraldab

Otepää Gümnaasiumis  
19. märtsil kl 14.00  
**ühapäevase TOIDU-  
HÜGIEENIKOOLITUSE**  
Hind 400 kr + km. Tunnistus.

Registreerumine  
608 4511, 512 1539

Vajatakse aprillis  
vaarikaistandusse  
abilist.

Info 5698 5765  
(Teder)

Südamlik kaastunne dr. Kaja Aidlale  
**EMA**  
kaotuse puhul.  
Otepää vallavolikogu tervishoiu- ja sotsiaalkomisjon

<b>ARNO VOSMAN</b> 11.04.1934 - 07.03.2010	<b>ELINA HANSEN</b> 27.10.1934 - 08.03.2010	<b>HANS SIMM</b> 06.12.1933 - 28.02.2010
<i>Iga lahkumine on raske iga teeleaatmine kurb.</i> Südamlik kaastunne Kaja Aidlale kallil <b>EMA</b> kaotuse puhul. Munamäe 14 elanikud	<i>Kallis isa, oled ikka me südame sees. Elad kevadkaunis öös ja kõrgel linnu- tiivul. Tuultepuhangus tunneme su puudutust. Linnulaulus kuuleme su haält.</i> <b>LEONHARD ILVES</b> 13.05.1929-19.03.2005 5. surma-aastapäeval mälestavad lapsed peredega.	<i>Kaotusevalu on raske mälestus helge...</i> Südamlik kaastunne Kaljule, Merikesele ja teistele lähedastele kallil <b>TIIU TIKKARI</b> kaotuse puhul. Piret, Ants, Mihkel, Silver ja Aivo peredega.
<i>See valu, mis südames teil see kaotus, kurbus ja lein paneb kaasa tunda ka meid.</i> Südamlik kaastunne Marele, Monikale ja Toivole perega kallil abikaasa, isa ja vanaisa <b>ARNO VOSMANI</b> kaotuse puhul. Eda perega, Aili perega ja Anne	<i>On loojunud päike, saabunud õo. On raugenud rutt ja lõppenud töö...</i> <b>ARNO VOSMAN</b> 11.04.1934 - 7.03.2010 Sind mälestavad naabripere Peterson, Raak, Rebane ja Laine. Südamlik kaastunne Marele, Monikale ja Toivole perega.	<i>Aeg sundis eluteelt lahkuma - mälestus Sinust jääb melega...</i> Südamlik kaastunne Mairele, Moonikale ja Toivole perega abi- kaasa ja isa <b>ARNO VOSMANI</b> surma puhul. Head sõpra ja endist naabri- meest mälestab perekond Roose.
Mälestame sõbralikku, hea- tahtlikku naabrimest <b>ARNO VOSMANIT</b> ning tunneme leinas kaasa Marele, Monikale ning Toivo perele. Olev ja Marika Paavo	Mälestame endist töökaaslast <b>ARNO VOSMANI</b> Sügav kaastunne omastele. Spordiselts "Põhjakotkas"	Kallist <b>TÖNU TEDERIT</b> mälestab 1. surma-aastapäeval elukaaslane.
Tunneme kaasa Helgale <b>JAAK LINNAMÄGI</b> 30.12.1965 - 09.03.2010 ootamatu surma puhul. Otepää, Tartu mnt. 6 maja elanikud.	Toredat ja sõbralikku naabri <b>ARNO VOSMANI</b> mälestavad Martin, Valdur, Arved peredega ja Maire. Südamlik kaastunne Marele, Monikale ja Toivole.	Sügav kaastunne Helga Kasemetsale <b>JAAGU</b> kaotamise puhul. Mari-Ann, Emil, Allan, Wulffi muuseum
Südamlik kaastunne Marele, Monikale ja Toivole abikaasa, isa ja vanaisa <b>ARNO VOSMANI</b> kaotuse puhul. Räätsa pere	Südamlik kaastunne Maret Kikasele perega venna ja onu <b>JAAK LINNAMÄGI</b> kaotuse puhul. Perek. Väljan ja Annika	Südamlik kaastunne Kaja Aidlale <b>EMA</b> kaotuse puhul. Maie, Maire, Mareta, Hanno

